年　　月　　日

真鶴町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

指定管理者申請書

地方自治法第244条の２第３項の規定に基づく指定管理者の指定を受けたいので、真鶴魚座の設置、管理等に関する条例第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　施設の名称　　ケープ真鶴

２　添付書類
1 指定申請書
2 団体の概要
3 事業計画書
4 収支計算書
5 定款
6 2024年度収支予算書・事業計画書
7 事業報告書・収支決算書（　2021年度　～　2023年度）
8 登記簿謄本
9 貸借対照表・損益計算書（　2021年度　～　2023年度）
10 印鑑証明書
11 納税証明書
12 上記提出書類のうち該当のないものについての申立書